AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS OU PESQUISA DE MERCADO Nº 001\2025

O Instituto Plathôr torna público, para conhecimento dos interessados, a abertura de

Cotação de Preços ou Pesquisa de Mercado de Preços 001/2025 do Projeto "Digitaliza

Aí: Empreendedorismo e Renda Online", que visa promover a capacitação de pessoas em

situação de vulnerabilidade em Santa Maria e Vale do Amanhecer, no Distrito Federal,

inscritas no Cadastro Único de Programas Sociais do Governo Federal – CadÚnico, com

vistas à empregabilidade ou ao empreendedorismo, possibilitando-lhes inclusão

socioeconômica, conforme o Termo de Fomento nº 984312/2025, celebrado com o

Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social, Família e Combate à Fome – MDS,

conforme as condições, critérios e prazos fixados no presente Termo de Referência, com

o objetivo de contratação de serviços e aquisição de materiais.

A Sessão de Cotação de Preços será pública e realizada em conformidade com este Termo de
Referência, conforme o cronograma a seguir:

LANÇAMENTO DA COTAÇÃO DE PREÇOS: 22/12/2025

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 30/12/2025

LIMITE DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 11/01/2026

DATA DA REALIZAÇÃO DA COTAÇÃO: 11/01/2026

DATA DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA COTAÇÃO: 12/01/2026

As condições, quantidades e exigências da presente Cotação estão definidas no Termo de

Referência.

As interessadas em participar da presente Cotação Prévia ou Pesquisa de Mercado de

Preços poderão acessar na íntegra o Termo de Referência no site www.plathor.org, ou

retirar no seguinte endereço QNM 20 CONJ I CASA 29 CEILANDIA NORTE - DF) em

horário comercial, das 10h às 16h.

Informações poderão ser obtidas pelo seguinte telefone (61) 99883.5398 e email:

plathor.org@gmail.com

Brasilia-DF, 22 de dezembro de 2025.

(NOME DO RESPONSÁVEL DA ENTIDADE PARCEIRA)